[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»_________________                                                               №_________

О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 14.06.2013 № 640 «Об определении границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, определенных органами государственной власти Российской Федерации, объектам военного назначения, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Ростове-на-Дону»
(ред. от 12.12.2014)

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ            «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности,
в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом города Ростова-на-Дону и в целях актуализации перечня детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Ростова-на-Дону,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.06.2013 № 640 «Об определении границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым
и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, определенных органами государственной власти Российской Федерации, объектам военного назначения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Ростове-на-Дону»
(ред. от 12.12.2014) следующие изменения:
1.1.  В приложении:
1.1.1.  Дополнить строками 683-693 следующего содержания:

	683.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клинико-диагностический центр «Здоровье» города Ростова-на-Дону»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Волкова, 12/11

	684.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клинико-диагностический центр «Здоровье» города Ростова-на-Дону»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Советская, 47/1

	685.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Клинико-диагностический центр «Здоровье» города Ростова-на-Дону»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Ленина, 68

	686.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника № 8 города Ростова-на-Дону»
	г. Ростов-на-Дону,
пер. Гвардейский, 41

	687.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»
	г. Ростов-на-Дону,
пр. Нагибина, 25-а

	688.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Ростова-на-Дону «Детский сад № 272»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Ленина, 60-а

	689.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 42 Ворошиловского района
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Орбитальная, 86/1

	690.
	Шахматный клуб МБУ «Центр физической культуры и спорта города Ростова-на-Дону»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Борисоглебская, 18-в

	691.
	Крытый каток «Айс-арена»
	г. Ростов-на-Дону,
пр. Коммунистический, 36/4

	692.
	Стоматологическая клиника «Стомсервис» ООО «Интерстом»
	г. Ростов-на-Дону,
ул. Береговая, 10

	693.
	Стоматологическая клиника ООО «ТВМ»
	г. Ростов-на-Дону,
пр. Стачки, 190

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в городской газете «Ростов официальный».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону (по вопросам экономики)
Раздорского С.А.

	Глава Администрации
города Ростова-на-Дону

              С.И. Горбань

Постановление вносит комитет
по торговле и бытовому обслуживанию
Администрации города Ростова-на-Дону
Проект  вносит:

Заместитель главы
Администрации города
(по вопросам экономики)                                                             С.А. Раздорский

Проект визируют:

Председатель комитета по торговле
и бытовому обслуживанию                                                                А.И. Головко

Начальник
правового управления
Администрации города
Ростова-на-Дону                                                                                Н.А. Зусикова

Директор Департамента архитектуры
и градостроительства
города Ростова-на-Дону                                                               Ю.Я. Дворников

Проект согласовывают:

Заместитель главы
Администрации города
(по социальным вопросам)                                                              В.А. Бережной

Заместитель главы
Администрации города
(по транспорту и дорожному хозяйству)                                          Е.Н. Лебедев

Заместитель главы
Администрации города
(по организационно-правовым
и кадровым вопросам) 	                                                                       В.Ю. Фомин

1

1